1

2025年８月８日

各 位

 THE WHY HOW DO COMPANY 株式会社

 取 締 役 副 社 長  橋 本  直 樹

（コード番号： 3823 東証スタンダード)

 問合せ先： 管理本部総務部長 副島 博

 電話番号：（0 3）4 4 0 5 - 5 4 6 0

CEO補佐の辞任に関するお知らせ

当社が2025年７月14日に「次期代表取締役社長候補者の決定、代表取締役の異動（代表権返上）及び社長交

代に関するお知らせ」において公表しましたとおり、木村義弘氏が当社CEO補佐に就任いたしましたが、本日

付でCEO補佐を辞任いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任するCEO補佐

  CEO補佐  木村 義弘

２．辞任の理由

  木村義弘氏本人から、一身上の都合により、辞任したいとの申し出があったことによります。

３．辞任年月日

  2025年８月８日

４．その他

  当社は、木村義弘氏が代表取締役を務める株式会社プロフィナンスと業務提携契約を締結いたしました

が、これについても併せて合意解除することといたしました。

以 上